2025 年５月 12日

各  位

会 社 名 京浜急行電鉄株式会社

代表者名 取締役社長  川俣 幸宏

（コード番号  ９００６ 東証プライム市場）

問合せ先 新しい価値共創室（広報担当）

（ＴＥＬ：０４５－２２５－９３５０）

品川駅西口地区（高輪3丁目地区）における固定資産の取得に関する一部変更のお知らせ

当社は，本日開催の取締役会において，2024 年３月 22 日公表の「品川駅西口地区（高輪３丁目地

区）における固定資産の譲渡および取得に関するお知らせ」の内容につきまして，下記のとおり一部

変更することを決議いたしましたので，お知らせいたします。

記

１． 変更内容

固定資産の取得額（予定）

変更前：約 2,200 億円

変更後：約 3,200 億円

２． 変更理由

  建設工事費の高騰などにより，取得する固定資産額を変更いたしました。

３． 今後の見通し

  本変更に伴う 2026年３月期における業績への影響は軽微であります。

 詳細は，本日開示いたしました「「京急グループ第 20次総合経営計画」の一部変更について」をご

参照ください。

以 上